
NABÍDKA DOMÁCNOST
2019/1

Platí do 31. 12. 2019 nebo do vyprodání.

HFDN 180 EU

Volně stojící čtyřdvéřová

kombinovaná chladnička

Doba skladování při výpadku proudu 20 hod

Hvězdičkové označení mrazáku ****

Mrazicí kapacita 8 kg/24 hod

No Frost – beznámrazová technologie chlazení

v chladničce i mrazáku

Elektronické ovládání, Funkce Rychlé mrazení,

Rychlé chlazení, Eco, Dovolená

Automatické odmrazování chladničky i mrazáku

Akustický signál otevřených dveří

Čistý objem chladničky/mrazáku 278/144 l

2+1 skleněné police, 5+1 přihrádky ve dveřích

chladničky, Crisper – zásuvka na ovoce a zeleninu

Rozměry (VxŠxH): 181,5 x 78,5 x 68,5 cm

Držák na vajíčka, 3 + 3 plastové zásuvky v mrazáku

Provedení: Bílé sklo

Osvětlení LED

22.990,-
AKCE:

HMDN 182 EU

22.990,-
AKCE:

Akustický signál otevřených dveří

Rozměry (VxŠxH): 180 x 70 x 68,8 cm

kombinovaná chladnička

2+1+1 skleněné police, 4+4 přihrádky ve dveřích

v chladničce i mrazáku

Volně stojící čtyřdvéřová

Elektronické ovládání, Funkce Rychlé mrazení,

Čistý objem chladničky/mrazáku 255/95 l

Mrazicí kapacita 10 kg/24 hod

No Frost – beznámrazová technologie chlazení

Doba skladování při výpadku proudu 16 hod

Hvězdičkové označení mrazáku ****

Rychlé chlazení, Eco, Dovolená

Automatické odmrazování chladničky i mrazáku

chladničky, Crisper – zásuvka na ovoce a zeleninu

Chiller - zásuvka s teplotou blízkou nule

Držák na vajíčka, 2 externí zásuvky v mrazáku

Osvětlení LED

Provedení: Černé sklo


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6



Doba skladování při výpadku proudu 11 hod

Čistý objem chladničky/mrazáku 223/94 l

Mrazicí kapacita 4,5 kg/24 hod

Akustický signál otevřených dveří

Volně stojící kombinovaná chladnička

2+1+1 skleněné police, 4 přihrádky ve dveřích 

Chiller - zásuvka s teplotou blízkou nule

1 výrobník ledu, Osvětlení LED

v chladničce i mrazáku, Technologie One Fi

Rozměry (VxŠxH): 185,8 x 59,5 x 59,6 cm

chladničky, Crisper – zásuvka na ovoce a zeleninu

Provedení: Nerez

Hvězdičkové označení mrazáku ****

No Frost – beznámrazová technologie chlazení

Automatické odmrazování chladničky i mrazáku

Držák na vajíčka, Držák na víno, 3 zásuvky v mrazáku

Elektronické ovládání s TNF displejem na dveřích,

Funkce Rychlé mrazení a chlazení, Eco, Dovolená

Předem plněna pračka Dynamic 

Next One Touch

Maximální otáčky odstřeďování: 1600

Kapacita bavlna 9 kg

Energetická třída: A+++ -40%

Třída účinnosti odstřeďování: A

All In One

Technologie One Touch

Parní program

Dotykový displej s ovládacím knoflíkem

Invertorový motor – tichý chod

16 programů základních + 40 programů One

Odložený start, Rychlé praní, Nastavení míry

Rozměry ( ): 85 x 59,5 x 52 cmVxŠxH

znečištění 3 úrovně

Touch, Předpírka, Hygienický+, Aquaplus,

Pára, Možnost zamknutí tlačítek

Provedení: Bílá s chromovanými dvířky

39%

SLEVA

14.990,-
AKCE:

11.490,-
AKCE:

HQN 184 X DXOA 69AHC3-S

DXOA4 37AHC3/2-S AWMPD 49LH7/1-S

DXW4 H7A1TCEX-S/ ATD H9A3TKEX-S

Třída účinnosti odstřeďování: A

Předem plněna pračka AXI

Automatické dávkování Care Dose

Maximální otáčky odstřeďování: 1400

Dotykový LCD  displej v češtině

Invertorový motor – tichý chod

13 programů základních + Wifi programy

Umělá inteligence, Total Care

Technologie Wifi + Bluetooth + aplik. Wizard

Hlasové ovládání

Předpírka, Hygienický+, Pára, extra máchání

Panty v pravo

a chromovaným proužkem

Kapacita bavlna 9 kg

Energetická třída: A+++ -40%

Provedení: Bílá s kouřovými dvířky

Rozměry ( ): 85 x 59,5 x 52 cmVxŠxH

Kompatibilní Alexa a Google Assistant

15.990,-
AKCE:

Energetická třída: A+++ -30%

Parní program

Maximální otáčky odstřeďování: 1300

Předem plněna pračka Dynamic 

Next One Touch
Kapacita bavlna 7 kg

Třída účinnosti odstřeďování: B

Technologie One Touch

All In One

Dotykový displej s ovládacím knoflíkem

Invertorový motor – tichý chod

Touch, Předpírka, Hygienický+

Odložený start, Rychlé praní, Nastavení míry

Pára, Zablokování tlačítek

Rozměry ( ): 85 x 59,5 x 43,2 cmVxŠxH

znečištění 3 úrovně

16 programů základních + 40 programů One

Provedení: Bílá s chromovanými dvířky

10.990,-
AKCE:

Kompatibilní Alexa a Google Assistant

Rozměry ( ): 89 x 59,6 x 58,5 cmVxŠxH

Tepelné čerpadlo

Nerez buben, závěsy dvířek v levo

Ochrana proti pomačkání

Rychlé sušení (30, 45, 59 min)

Provedení: Bílá s kouřovými dvířky

Časované sušení

a chromovaným proužkem

15 + 1 programů základních + Wifi programy

4 úrovně senzorového sušení

Synchronizace pračky se sušičkou

Sušička s tepelným čerpadlem
Kapacita bavlna 9 kg

Energetická třída: A+++

Umělá inteligence, hlasové ovládání

Technologie Wifi + Bluetooth + aplik. Wizard

17.990,-
AKCE:

Časované sušení

Ochrana proti pomačkání

Rozměry ( ): 85 x 59,5 x 46,5 cmVxŠxH

Sušička s tepelným čerpadlem

Provedení: Bílá s chromovanými dvířky

Možnost kombinace se SLIM pračkou

Tepelné čerpadlo

4 úrovně senzorového sušení

Energetická třída: A+

14 programů základních + 30 programů One

Fi Extra

Nádoba na vodu umístěná ve dvířkách

Nerez buben

Kapacita bavlna 7 kg

Technologie One Fi Extra

Rychlé sušení (30, 45, 59 min)

15.990,-
AKCE:


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6



Kapacita bavlna 8 kg

Maximální otáčky odstřeďování: 1200

Třída účinnosti odstřeďování: B

Dvířka bubnu potažena Techno-polymerem

Touch, Hygienický+, Extra máchání, Snadné

pro šetrnější kontakt při otevírání

Vrchem plněná pračka OneTouch

16 programů základních + 40 programů One

Dotykový displej s ovládacím knoflíkem

Zablokování tlačítek

Stop and Load - zastavení dvířky nahoru

Rozměry ( ): 85 x 40 x 60 cmVxŠxH

Technologie One Touch

All In One

Energetická třída: A+++

Provedení: Bílá s chromovaným madlem

Slow Motion

žehlení

3 koše

Kompatibilní Alexa a Google Assistant

Provedení: Bílá

Kapacita: 16 sad

Energetická třída: A+++ - 10%

Tichý chod

Volně stojící myčka nádobí

AutoOpen

Parní program

Power Wash

Umělá inteligence

Dotykový displej

Technologie Wifi + Bluetooth + aplik. Wizard

12 programů základních + Wifi programy

Odložený start, poloviční náplň

Třída účinnosti sušení: A

Extra sušení

Rozměry ( ): 85 x 60 x 60 cmVxŠxH

39%

8.990,-
AKCE:

11.990,-
AKCE:

HNOT S382DA-S HDPN 4S603PW

HDPN 4S622PX HDPN 4D620PW

HDP 2D1145X HMGI25TB

Rozměry ( ): 85 x 60 x 60 cmVxŠxH

AutoOpen

3 koše

Dotykový displej

Třída účinnosti sušení: A

Umělá inteligence

Impulsní mytí - zvýšení výkonu

Provedení: Bílá

Energetická třída: A+++ - 10%

Ochrana proti přetečení Antioverflow

Volně stojící myčka nádobí

9 programů 

Odložený start

Tichý chod

Kapacita: 16 sad

Parní program

9.990,-
AKCE:

Volně stojící myčka nádobí
Kapacita: 16 sad

Energetická třída: A+++ - 10%

Třída účinnosti sušení: A

AutoOpen

Tichý chod

Provedení: Nerez

12 programů 

Odložený start

Ochrana proti přetečení Antioverflow

Impulsní mytí - zvýšení výkonu

Dotykový displej

Rozměry ( ): 85 x 60 x 60 cmVxŠxH

Parní program

3 koše

Umělá inteligence

11.990,-
AKCE:

Volně stojící mikrovlnná trouba

s grilem
Kapacita: 25 l

Maximální výkon mikrovln 900 W

Maximální výkon gril 1 000 W

Průměr otočného talíře 27 cm

6 úrovní výkonu

Mikrovlnný ohřev samostatný, gril

samostatný, mikrovlny + gril

Automatické programy 8x4

Provedení: Černé sklo

Digitální hodiny

ovládání

Rozměry ( ): 28,1 x 38,7 x 48,7 cmVxŠxH

Rozmrazování, Expresní vaření

Časovač 0 - 99 min.

Dětská pojistka - zablokování tlačítek

1x grilovací mřížka

4.990,-
AKCE:

Volně stojící myčka nádobí
Kapacita: 11 sad

Energetická třída: A++

Třída účinnosti sušení: A

Tichý chod

3 koše

Dotykový displej

7 programů základních

Express mytí - úspora 25% času a energie

Rozměry ( ): 85 x 45 x 60 cmVxŠxH

AquaStop

Speciální program oplach

Provedení: Nerez

Odložený start

Ukazatel nedostatku soli

10.990,-
AKCE:


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6


AKU vysavač

Hoover
SJ36DWV6



Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY
tel.: 461 531 080, 461 540 131
e-mail: obchod@tauergroup.cz
www.tauergroup.cz

Prodejce:

Další akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz

RBC 090/1 011

Infra červený paprsek pro navigaci • Wifi připojení •Info 

Voice + Demo program • Výška pouze 6,8 cm – snadné 

vysávání pod nábytkem • Doba provozu baterie 120 min • 
Lithium Ion baterie • Hladina hluku 60 dB(A) • Maximální 

příkon 24 W • LCD displej s dotykovým ovládáním • 
Předmotorový filtr Pad HEPA • Počet programů vysávání 

9 + Wifi • Objem nádoby na prach 0,5 l • Funkce 
programování přes WIFI týdenní a denní • 2x Virtuální zeď 
• Titanová šedá 

Robotický vysavač

6.990,-
AKCE:

MBC500UV

Ruční bezsáčkový čistič matrací
Pouze suché čištění čalounění a matrací • UV Lampa pro 

ničení roztočů a bakterií • Certifikace British Allergy 
Foundation • Ničí 99,9% bakterií • Rotační kartáč pro 

naklepávání • Maximální příkon 500 W • 3 režimy provozu 
(vysávání, naklepávání, UV lampa) • Filtr s ochrannou 
mřížkou omyvatelný • Pogumovaná kolečka • Snadné 
vyjímání nádoby na prach • Bílá s červenou

2.990,-
AKCE:

CAP1700D 011

Parní čistič Steam Capsule
Maximální příkon 1700 W • Objem nádoby 

na čistou vodu 0,7 l • Doba ohřevu páry 30 s 
• Doba provozu páry 25 min • Výdej páry 

manuálně stisknutím • Vyjímatelná rukojeť – 
kompaktní tvar pro skladování (výška 

pouze 66 cm) • Obdelníková podpora mopu 

+ trojúhelníkový kartáč • Adaptér na 

koberec • Textilní mop 2x, Šedá s modrou 

2.490,-
AKCE:

TE70_TE75011

Sáčkový vysavač
Max. příkon 700 W • Nastavení 
výkonu • Předmotorový filtr 

pěnový • Filtr na výstupu EPA 

10 • Standardní rukojeť • 
Ukazatel naplnění sáčku • 
Kobercová a podlahová hubice 

All Floors Plus • Kobercová 

hubice Carpet Optimax • 
Parketová hubice Parquet 
Extra • Mini Turbo Pet na 

zvířecí chlupy • Štěrbinová 

hubice, Prachový kartáč, 
Hubice na nábytek • Metalická 
červená se stříbrnou

3.490,-
AKCE:

RC69PET 011

Bezsáčkový vysavač
Max. příkon 550 W • Cyklónový 

systém • Nastavení výkonu na 

rukojeti • Předmotorový filtr 
omyvatelný • Filtr na výstupu 
EPA 12 • Ergonomická rukojeť s 
regulací sání • Kobercová a 

podlahová hubice All Floors 

Supreme • Kobercová hubice • 

Parketová hubice • Mini Turbo 

Pet na zvířecí srst s anti-

bakteriálním ošetřením • 

Štěrbinová hubice, Prachový 
kartáč, Hubice na nábytek

AKCE:

4.490,-

RA22SE 011

Multif. aku vysavač
Stálá rotace filtru pro účinnou 
separaci prachu • Filtr 

omyvatelný • Nastavení výkonu 

• LED osvětlení hubice • 
Motorová hubice pro koberec

a tvrdou podlahu •Příslušenství 

2v1 (prachový kartáč, hubice na 
nábytek) • Mini Turbo Pet na 

zvířecí srst • Hubice s kloubem 

na strop • Hubice na radiátory • 
Ohebná štěrbinová hubice • 
Zahnutý kartáč • 2 baterie

v balení tj. 70 min provozu

6.490,-
AKCE:


